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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

Wettkampf 30 - 50m Brust männlich
Pflichtzeiten
2014: 00:48,50   2013: 00:47,00   2012: 00:43,50   2011: 00:40,00   2010: 00:37,00   2009: 00:36,00   2008: 00:36,00   2007: 00:35,00
2006 und älter: 00:34,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,59 187
2. Kian Ascherfeld 2014 SV Schwerte 06 00:46,10 158
3. Mats Henrik Jann 2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:46,93 150
4. Nikita Lehmann 2014 SG Lünen 00:48,49 136
5. Til Mennes 2014 SG Lünen 00:49,01 131 EnM

abgemeldet
Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld
Julius Göllner 2014 SV Blau-Weiß Bochum
Louis Hilke 2014 SG Lünen
Matz Haushalter 2014 SG Lünen
Nico Demes 2014 SG Ruhr

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:42,85 197
2. Malte Stratmann 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:43,02 195
3. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 00:44,21 179
4. Matteo Serra 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:46,18 157
5. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 00:46,18 157
6. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 00:46,86 150
7. Ben Hübel 2013 SV Schwerte 06 00:51,37 114 EnM

nicht am Start
Ben Hörster 2013 Mendener SV EnM

abgemeldet
Noah Wilms 2013 Hammer SportClub 2008

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 00:39,68 248
2. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:42,40 203
3. Julian Bohle 2012 SG Dortmund 00:43,08 194

abgemeldet
Maximilian Schnettler 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,89 436
2. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 00:34,13 390
3. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 00:36,23 326
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noch Wettkampf 30 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Petro Alexander Müller 2011 SV Hemer 1921 00:38,56 270
5. Jakob Winkelmann 2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:39,02 261
6. Savelii Kuzmenko 2011 Sport Union Annen 00:39,02 261

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,64 490
2. Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen 00:35,23 355
3. Luis Podlaha 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:36,57 317

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 00:32,62 447
2. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 00:33,59 409

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:33,54 411
2. Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:33,82 401

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 00:32,62 447
2. Jan-Luca Pöler 2007 TV Grüne Linde 1901 00:32,68 445
3. Jakob Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,59 409
4. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:34,25 386
5. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:34,54 376
6. Nils Bongers 2007 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:34,68 372

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Kai Weiberg 2000 ATV 1878 Dorstfeld 00:30,47 549
2. Henrik Philipp Kahl 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:31,17 512
3. Jonas-Ole Most 2005 Schwimmverein Kamen 1891 00:31,60 492
4. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,64 490
5. Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 00:32,62 447
6. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 00:32,62 447
7. Jan-Luca Pöler 2007 TV Grüne Linde 1901 00:32,68 445
8. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,89 436
9. Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,00 432
10. Ben Harbecke 2003 SC Hellas Wanne-Eickel 00:33,25 422
11. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:33,54 411
12. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 00:33,59 409
12. Jakob Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,59 409
14. Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:33,82 401
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noch Wettkampf 30 - 50m Brust männlich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 00:34,13 390
16. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:34,25 386
17. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:34,54 376
18. Nils Bongers 2007 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:34,68 372
19. Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen 00:35,23 355
20. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 00:36,23 326
21. Luis Podlaha 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:36,57 317
22. Petro Alexander Müller 2011 SV Hemer 1921 00:38,56 270
23. Jakob Winkelmann 2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:39,02 261
24. Savelii Kuzmenko 2011 Sport Union Annen 00:39,02 261
25. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 00:39,68 248
26. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:42,40 203
27. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:42,85 197
28. Malte Stratmann 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:43,02 195
29. Julian Bohle 2012 SG Dortmund 00:43,08 194
30. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,59 187
31. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 00:44,21 179
32. Kian Ascherfeld 2014 SV Schwerte 06 00:46,10 158
33. Matteo Serra 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:46,18 157
34. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 00:46,18 157
35. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 00:46,86 150
36. Mats Henrik Jann 2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:46,93 150
37. Nikita Lehmann 2014 SG Lünen 00:48,49 136
38. Til Mennes 2014 SG Lünen 00:49,01 131 EnM
39. Ben Hübel 2013 SV Schwerte 06 00:51,37 114 EnM
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